
 

Uchwała Nr  XXXIII/192/2017     

Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 29 września 2017 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Rady Powiatu w sprawie powierzenia Miastu i Gminie 

Mordy zadania powiatu z zakresu dróg powiatowych. 

 

Na podstawie art. 4, ust. 1,  pkt. 6 i art. 5.ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. -  Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. - Dz. U. z 2016 r., poz.1870 ze zmianami)  – Rada Powiatu 

uchwala co następuje:  

§ 1. 

W Uchwale Nr XXVII/165/2017 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 28 kwietnia 2017 roku  

w sprawie powierzenia Miastu i Gminie Mordy zadania powiatu z zakresu dróg powiatowych 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1.  otrzymuje brzmienie:  

„Powierzyć Miastu i Gminie Mordy zadanie z zakresu dróg publicznych powiatowych 

polegające na realizacji zadania pn. „Przebudowa jezdni i chodników w pasach dróg 

powiatowych; ul. Sienkiewicza i części ulicy Kardynała Stefana Wyszyńskiego.”  

2. Po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„Na prowadzenie zadania Powiat przekaże Gminie dotację w 2017 roku w wysokości 

75 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) jednak nie więcej niż 20% 

wartości zadania po rozstrzygnięciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego”. 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

/-/ Zygmunt Wielogórski 

 

 


